

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 25 MARZO 2026

DESPAR



express

Grandi OCCASIONI

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



✓ CON VITAMINA D

LATTE UHT
PARMALAT
PARZIALMENTE
SCREMATO
1L

0,85



Ottenuto da materie prime
accuratamente selezionate
dai migliori allevamenti europei

PROSCIUTTO COTTO
FERRARINI GOLD

1,39
ALL'ETTO

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



Dal cuore della Calabria, l'Acqua
Sorgente Aranceto è indicata per la
preparazione degli alimenti dei lattanti.

ACQUA MINERALE
NATURALE
OLIGOMINERALE
DESPAR
2L X6 BOTTIGLIE

1,30
0,11 € al lt



Aspettando
Pasqua

UOVA
DI CIOCCOLATO
BAULI GRANDI FIRME
VARI TIPI
300G/365G

11,79

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO

**COPPIA DI ASCIUGAMANI
AMOLACASA**



*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

AMO
LACASA

A SOLI € 4,95


750G

MELE ROHO EVELINA
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
750G

1,49
 1,99 € al kg

500G

UVA DA TAVOLA
SENZA SEMI
DESPAR
500 G

2,79
 5,58 € al kg

1,5 KG

ARANCE NAVEL
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN RETE 1,5KG

2,79
 1,86 € al kg


LATTUGA
ICEBERG
300G

1,39
 4,63 € al kg


CAVOLOFIORE
BIANCO
AL KG

1,39


FUNGHI
CREMA 500G/
FUNGHI MISTI
TRIFOLATI 250G
DESPAR

1,99


SPINACI
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO
500G

1,89
 3,78 € al kg


CAROTE
DESPAR
TAGLIATE
A RONDELLE
500G

2,29
 4,98 € al kg


FAGIOLI
CANNELLINI/
BORLOTTI
DESPAR
500G

1,79
 3,58 € al kg


ARACHIDI
TOSTATE
DESPAR
CON GUSCIO
500G

2,79
 5,58 € al kg


MORE
DESPAR
125G

2,99
 23,92 € al kg



**QUARTO
POSTERIORE
DI POLLO
DESPAR
PASSO
DOPO PASSO**

3,99
AL KG



**FUSI DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO**

4,99
AL KG



**TAGLIATA
DI PETTO
DI POLLO
DESPAR
280G**

3,49
12,46 € al kg



**HAMBURGER
DI POLLO E
TACCHINO
DESPAR
200G**

1,49
7,45 € al kg



**STRACCETTI
DI PETTO DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
350 G**

3,99
11,40 € al kg



**LONZA A FETTE
SOTTILISSIME
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
220 G**

2,49
11,32 € al kg



**ROLLÈ DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
600 G**

4,99
8,31 € al kg



**SALSICCE
AMADORI
-50% DI
GRASSI 400G/
POPS 360G**

3,29



**CROCCETTE
DI POLLO CON
FORMAGGIO
DESPAR
400G**

2,49
6,23 € al kg



**COTOLETTA
DI POLLO
ALLA
VALDOSTANA
AIA
200G**

2,99
14,95 € al kg



**SPINACINE
AIA
300G**

3,99
13,30 € al kg



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



MORTADELLA
BOLOGNA IGP DESPAR
CON/SENZA PISTACCHI
ALL'ETTO

0,95
9,50 € al kg

Affinato sotto vino rosso
Primitivo e vinacce e stagionato
sotto i monti Sibillini a 1000 m.
L'aroma penetra lentamente la
carne, conferendo un profumo
intenso e un sapore delicato
alla fetta.



PROSCIUTTO CRUDO
RENZINI
L'UMBRIACO
ALL'ETTO

2,79
ALL'ETTO



GRANFESA
DI TACCHINO
LENTI
ARROSTITO AL FORNO
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg



Attenta affumicatura
a freddo e stagionatura
all'aria fresca.

SPECK
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



GOLFETTA
GOLFIERA
ALL'ETTO

1,89
18,90 € al kg

Con spezie provenienti
da coltivazioni locali



SALSICCIA
LUCANA SALUMI
DOLCE/PICCANTE
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



CACIOCAVALLO IRPINO
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO IN GROTTA
ALL'ETTO

2,19
ALL'ETTO

DESPAR 
express



A pasta semicotta,
morbida e di colore
bianco paglierino.

ASIAGO FRESCO DOP
GALLO NERO
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



**100% LATTE
ITALIANO**

BEL PAESE
GALBANI
ALL'ETTO

1,25
12,50 € al kg



700G

FORMAGGIO
DA GRATTOGGIA
700G

7,90
11,29 € al kg



PROVOLETTA/
SALAMINO
AURICCHIO
ALL'ETTO

1,19



PECORINO
AGRITURISMO SABINO
IL PASCOLO
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



FIOR DI GORGONZOLA
QUATTOROSE
SANTI
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
ALL'ETTO

0,89
8,90 € al kg



PANINI
DESPAR
GOCCE DI
CIOCCOLATO
X6 - 252G

1,19
4,72 € al kg



PLUMCAKE
DESPAR
VARI TIPI
X6 - 228G

1,29
5,66 € al kg



CROISSANT
DESPAR
CON GRANELLI
DI ZUCCHERO
X6 - 240G

1,29
5,38 € al kg



FIOCCHI
CEREALITALIA
CIOCCOLATO
FONDENTE
300G

2,49
8,30 € al kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
VARI TIPI/
PAN DI STELLE
330/350G

1,99



KINDER
DELICE
X10 - 390G

2,99
7,67 € al kg



MERENDE
PAN DI STELLE
280G

1,99
7,11 € al kg



NUTELLA
B-READY
X6 - 132G

1,99
7,11 € al kg



FETTE
BISCOTTATE
MULINO BIANCO
CLASSICHE/
INTEGRALI
315G

1,29
4,10 € al kg

✓ SENZA CONSERVANTI



KINDER
MAXI
X6 - 126G

1,99
15,79 € al kg



CREMA
SPALMABILE
PAN DI STELLE
380G

2,59
6,82 € al kg



CAFFÈ
MACINATO
LAVAZZA
QUALITÀ ROSSA
250G X2

9,79
19,58 € al kg



CAFFÈ
IN CIALDE
DESPAR
CLASSICO
X50

6,90

Trafilatura al bronzo ruvida e tenace
Oltre il 14% di proteine
Alta tenuta in cottura, genuina e digeribile
Filiera integrata con solo grano italiano



PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
TRAFILE
CLASSICHE
500G

0,79
1,58 €/kg

DESPAR 
express



PASSATA
RUSTICA
CIRIO
680G

0,99
1,46 € al kg



POLPA
DI POMODORO
DESPAR
400G X3

1,45
1,21 € al kg



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

2,19



OLIO
EXTRAVERGINE
DI OLIVA
CLEMENTE
ULISSE
1L

5,69



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
400G

0,89
2,23 € al kg



PIADINE
DESPAR
SFOGLIATE
X3 - 330G

0,79
2,39 € al kg



OLIVE NERE
DENOCCIOLATE
DESPAR
125G

1,39
11,12 € al kg



MAIONESE
DESPAR
480G

1,59
3,31 € al kg



MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3

2,19
4,87 € al kg



OLIO PER
FRITTURA
DESPAR
1L

1,79



PATATINE PAI
FIOCCHI
150G

1,19
7,93 € al kg



TARALLINI
STORIE
DI GUSTO
INTEGRALI/AL
GRANO ARSO
350G

2,29
6,54 € al kg



KEFIR MILK
VARI GUSTI
150G

0,79
5,27 € al kg



YOGURT
ALLA GRECA
ZYMIL
VARI GUSTI
150G

0,95
6,33 € al kg



MOZZARELLA
DESPAR
100G X3

1,99
6,63 € al kg



YOGURT INTERO
YOMO
GUSTI ASSORTITI
125G X2

0,99
3,96 € al kg



LC1 CON
PROBIOTICO
NESTLÉ
VARI GUSTI
90G X8

2,59
3,60 € al kg



CREMA /NUVOLE
PERUGINA
CIOCCOLATTO
VARI TIPI
60G/70G X4

1,49



YOGURT
CREMOSI
SENZA PEZZI
NESTLÉ MIO
VARI GUSTI
125G X2

1,25
5,00 € al kg



FORMAGGINI
SUSANNA
X8 - 140G

1,49
10,64 € al kg



FIOCCHI
DI LATTE
GALBANI
SANTA LUCIA
180G

1,29
7,17 € al kg



RICOTTA
SANTA LUCIA
SENZA LATTOSIO
230G

1,59
6,91 € al kg

100% LATTE
ITALIANO



GALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G

4,99
9,07 € / kg

DESPAR 
express



250G

PHILADELPHIA
250G

2,49
9,96 € al kg



FETTE KRAFT
CLASSICHE/
SENZA LATTOSIO
175G

1,49
8,51 € al kg

100% LATTE
ITALIANO



STRACCHINO
GRANAROLO
BENESSERE
OGGI PUOI
160G

1,49
9,31 € al kg



BURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

1,89
9,45 € al kg



BEVANDE
ORASI
VARI TIPI
500ML

1,59
3,18 € al lt



SALMONE
SELVAGGIO
RED SOCKEYE
AFFUMICATO
DESPAR
PREMIUM
80G

4,49
56,13 € al kg



PASTA FRESCA
RIPIENA
RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
250G

2,69
10,76 € al kg



LASAGNE
ALL'UOVO
DESPAR
SFOGLIA
SOTTILE
250G

0,89
3,56 € al kg



CUBETTI
DI COTTO
DESPAR
200G

2,19
10,95 € al kg



AFFETTATI
VEGETALI
GOOD&GREEN
VARI TIPI
90G

1,99
22,11 € al kg



GONDOLETTE
DESPAR
VARI TIPI
200G

0,99
4,95 € al kg



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
700G

3,99
5,70 € al kg



CORDON BLEU
DESPAR
CON COTTO
DI TACCHINO
E FORMAGGIO
250G

1,89
7,56 € al kg



BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
GLI ORIGINALI
X12 - 300G

3,49



CARCIOFI
IN SPICCHI
OROGEL
TANTOCUORE
300G

2,49
8,30 € al kg

Aspettando Pasqua



UOVA DI
CIOCCOLATO
AL LATTE
DOLCI PREZIOSI
VARIE LICENZE
150G

5,90
39,33 € / kg

UOVA DI
CIOCCOLATO
LINDT LINDOR
LATTE/EXTRA
FONDENTE
180G

10,90
60,56 € / kg

CURA PERSONA



CARTA IGIENICA
REGINA
2 VELI
X4 ROTOLONI

2,99

PETFOOD



MOUSSE PER GATTI
PURINA GOURMET
VARI TIPI
57G X4

2,99
13,11 € al kg



BIRRA
DREHER
33CL X3

1,69
1,71 € al lt

DESPAR
express



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
GAUDIANELLO
1,5L X6 BOTTIGLIE

1,80
0,20 € al lt



NETTARE DESPAR
ALBICOCCA/
PERA/PESCA
200ML X3

0,89
1,48 € al lt



2LITRI

BEVANDE
PFANNER
VARI GUSTI
2L

2,19
1,10 € al lt



1,5LITRI

PEPSI
VARI TIPI
1,5L

1,39
0,93 € al lt



1,5LITRI

FANTA/SPRITE
VARI TIPI
1,5L

1,59
1,06 € al lt



BITTER DESPAR
BIANCO/ROSSO/
BIONDO
100ML X6

1,69
2,82 € al lt



250ML X3

VINI TAVERNELLO
ROSSO D'ITALIA/
BIANCO D'ITALIA
250ML X3

1,49
1,99 € al lt



ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



**LATTE
SENZA LATTOSIO
DESPAR FREE FROM
1L**

1,29
€/pz



**FETA
GRECA DOP
DESPAR
200G**

2,89
€/pz



**PROSCIUTTO
COTTO SENZA
ANTIBIOTICI
DESPAR
100G**

2,49
€/pz



**BIBITE ZERO
DESPAR
VARI GUSTI
1L**

0,65
€/pz



**BASTONCINI
DI VERDURE
DESPAR
300G**

1,99
€/pz



**CROCCHETTE
DI PATATE
DA FORNO
DESPAR
600G**

2,49
€/pz

DESPAR



express

BARI E PROVINCIA

- **ADELFA** VIA GEN. CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
- **BARI** VIA PRINCIPE AMEDEO, 230
- **CORATO** VIA MONTEVIDEO, 73

BAT E PROVINCIA

- **ANDRIA** VIALE ALTO ADIGE, 51
- **BARLETTA** VIA DICUONZO, 87
- **SPINAZZOLA** CORSO UMBERTO I, 321

BRINDISI E PROVINCIA

- **SAN MICHELE SALENTINO** VIA TAGLIAFERRO, 27

FOGGIA E PROVINCIA

- **ROCCHETTA SANT'ANTONIO** CORSO UMBERTO, 2/C

LECCE E PROVINCIA

- **LECCE** VIA VINCENZO MONTI, 8/10
- **SALVE** VIA STASI, 47

MATERA E PROVINCIA

- **GARAGUSO** VIA OLIVI DEL DUCA
- **GRASSANO** VIA GAETANO BRIGANTI, 23
- **MATERA** VIA DEI MESSAPI, 3/A
- **POMARICO** VIA ROMA, 66

POTENZA E PROVINCIA

- **PALAZZO S. GERVASIO** VIA ROMA, 79
- **POTENZA** VIA SAN LUCA, 7

TARANTO E PROVINCIA

- **LIZZANO** VIA ARIOSTO, 30
- **SAN GIORGIO JONICO** VIA ROCCAFORZATA, 88



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR.
Quando non servirà più, getta questo volantino in un
contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
aiuto.servizio@despar.com